demais  localidades  do  município,  conforme  descrito  no
Termo  de  Referência,  com  o  objetivo  de  atender  às
demandas da Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito,
conforme condições constantes no Termo de Referência,
pelo valor total R$ 14.000,01 (quatorze mil reais e um
centavo).

Recursos Orçamentários
021000.06.181.0044.2089  –  4.4.90.52  (306)  –

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei n. º 14.133,

de 01 de Abril de 2021; decreto 12.343 de 30 de Dezembro
de 2024, que atualizou os valores nos incisos I e II do caput